ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 58 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

__31.08.2023_________                                                   №__87-ОД___________

Об утверждении

образовательных программ ГБДОУ

В соответствии со ст.6 Федерального закона от 24.09.2022г. №371-ФЗ "О

внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской

Федерации", приказа Министерства образования и науки РФ от 17.10.2013г.

№1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного

стандарта дошкольного образования» в редакции от 08.11.2022 №955, на

основании приказов Министерства просвещения России от 24.11.2022 №1022

«Об утверждении адаптированной образовательной программы дошкольного

образования для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» и

от 25.11.2022 №1028 «Об утверждении федеральной образовательной

программы дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательные программы ГБДОУ:

 Образовательная программа дошкольного образования

государственного бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада №58 Центрального района Санкт-

Петербурга.

 Адаптированная образовательная программа дошкольного

образования для обучающихся с тяжёлыми нарушениями речи

государственного бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада №58 Центрального района Санкт-

Петербурга.

 Адаптированная образовательная программа дошкольного

образования для обучающихся с задержкой психического развития

государственного бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада №58 Центрального района Санкт-

Петербурга.

2. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

Заведующий                  И.Е. Вежлева

		2023-09-20T13:05:30+0300
	Вежлева Ирина Евгеньевна